New Products 新产品
PILOT OPERATED 5-PORT SOLENOID VALVES (M)4SA/B0R SERIES
先导式5通阀
(M)4SAB0R Series
CC-1672CS
使用该尺寸可驱动φ25以下的气缸。
在4S中搭载半导体制造装置方面有丰富业绩的小型集
成电磁阀（MN4E系列）的线圈，更新为4SR系列。

请参阅CKD元件产品网站（https://www.ckd.co.jp/zh/）。
※关于搭载型号※
型号表示方法
5  电线连接
种类 导线
（mm）
浪涌
吸收器 指示灯 符号
直接引线 300 无符号
C形接插件
（导线横向）
300 C
500 C00
1000 C01
2000 C02
※带插座 C1
300 C2
500 C20
1000 C21
2000 C22
※无插座 C2N
※带插座 C3
T31、
T50用 C4
D形接插件
（导线向上）
300 Ｄ
500 D00
1000 D01
2000 D02
※带插座 D1
300 Ｄ2
500 Ｄ20
1000 Ｄ21
2000 Ｄ22
※无插座 D2N
※带插座 Ｄ3
T30用 Ｄ4
 省配线集成用
种类 浪涌
吸收器 指示灯 符号
D-Sub接插件
横向型 C4T31
D-Sub接插件
向上型 D4T30
扁平线缆
接插件型 C4T50
5A4SB0 0R8 M5 M1 C4T31 3 省配线集成 M 2 2 0 0 0 1
6  其他选择项
符号 内　　容
无符号 无选择项
Ｐ 带安装板
（仅适用于4SA010R）
A 臭氧切削油对应产品
注1 E 低发热、省电回路内置型
注1 ： 在电线连接C2、C2N、C3、D2、D2N、D3、电压3（DC24V）时